平成 23 年 3月 15 日

各   位

会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 正 輝

 ( J A S D A Q コード番号 4 9 7 0 )

問い合わせ先 専務取締役経営企画部長 川 村 繁 夫

電 話 番 号 0 4 7 － 3 2 7 － 8 0 8 0  ( 代 表 )

東北地方太平洋沖地震発生に伴う

「本社事務所および営業所移転日の延期」について

平成 23 年 2月 8 日にお知らせいたしました「本社事務所および営業所移転に関するお知らせ」に

関しまして、東北地方太平洋沖地震の発生に伴い、下記の通り延期することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．移転時期の見通し

   移転先での業務開始予定日を平成 23 年 3 月 22 日（火）としておりましたが、余震の断続的

な発生および各事業所の復旧・安全確認作業を優先させるため、一時延期とし、移転時期につ

きましては、決定次第、お知らせいたします。

お取引先を始めとする関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、宜しく

お願い申し上げます。

   なお、現在の本社事務所および営業所におきましては、この度の地震による人的被害や損傷

等はございません。

以 上